
ГБПОУ«СТЭК»

Приказ № ,57.75"^ 

от «8» декабря 2021 года

Об организации встречи обучающихся ГБПОУ «СТЭК» и МБОУ Школы № 35 г.о. Самара

На основании совместного плана работы с МБОУ Школой № 35 г.о. Самара по 

реализации инновационного проекта «Сетевое взаимодействие образовательных 

учреждений в условиях реализации предпрофильной подготовки и профильного обучения» 

на 2021 - 2022 учебный год в рамках направления «Школа -  колледжу», «Колледж - школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести встречу актива самоуправления и волонтеров МБОУ Школы № 35 и ГБПОУ 

«СТЭК» с победителями и участниками регионального чемпионата WSR 2021 -  2022 года 

«Расширяя грани возможного...» с целью знакомства с движением Ворлдскиллс 13 декабря 

в 14.00 по адресу: Самара, ул. Антонова Овсеенко 51, библиотека.

В мероприятии принять участие следующим студентам и преподавателям ГБПОУ «СТЭК»:

• Артамонова Ксения Николаевна -  2тех-1

® Борисова Анастасия Владимировна -2фн-1 

® Лапшина Олеся Валерьевна 4тех-1

• Киселев Никита Михайлович Зтех-1

• Прозорова Анастасия Александровна 2бн-2

• Хаманаева Александра Руслановна 2бн-2

• Абраева Анастасия Александровна Зфн-1

• Серендеева Дарья Алексеевна 2орг-1 

» Белова Вероника Сергеевна 2тх-1

• Иванова Ольга 4тх-1

• Сазанова Илона Евгеньевна-преподаватель, компатриот

• Токарева Ирина Александровна- главный эксперт компетенции «Хлебопечение», 

преподаватель

Со стороны самоуправления колледжа принять участие в мероприятии следующим 

студентам:

® Закалиной Д.Д Збн-2 (классный руководитель Федотенко Н.А.)

• Нурбаевой М.Ю. 2тов-1 (классный руководитель Конарева Т.Ю.)

Со стороны волонтеров колледжа принять участие в мероприятии следующим студентам:



» Кузовчикову Д.К .(2орг-1),

«• Малышеву Д.А.(2орг-1)
5. Ответственность за встречу и сопровождение участников мероприятия «Расширяя грани

возможного...» волонтерами колледжа возложить на Краснову А. А., заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе.

6. Классным руководителям Большаковой Ю.С.(2тех-1), Слезина А.В. (2фн-1), Ильичевой 

О.С.( 4тех-1),Богатиковой А.В. (Зтех-1), Саломатиной О.В.(2бн-2), Федотенко Н.А. (Зфн- 

1), Медной Е.Е.( 2орг-1),Игониной Т.А. (2тх-1), Токаревой И.А. ( 4тх-1) обеспечить явку 

обучающихся (пункт 2) на мероприятие в форме чемпионата, классным руководителям 

Федотенко Н А. (3 бн-2), Конаревой Т.Ю. (2 тов-1), Медной Е.Е. (2 орг-1) обеспечить 

участие обучающихся в данном мероприятии.

7. Заведующим отделением, Харитоновой Г.А., Серетюк Е.Н., Строгановой Е.Ю., пропуски 

занятий студентами считать по уважительной причине.

8. Диспетчеру расписания, Сабельниковой Т.Е., внести необходимые изменения в расписание 

учебных занятий.

9. Зверевой Е.А., коменданту учебного корпуса, подготовить колледж для проведения 

мероприятия «Расширяя грани возможного...»

10. Ответственность за подготовку и проведение мероприятия возложить на Романову О.В., 

методиста.

11. Контроль исполнения данного приказа возложить на Гагарину А. А., заместителя директора 

по УР

Директор 1 БПОУ «СТЭК» / 1 у { ^ 4 /1ЛЛУЪ '^—  Н.А. Изотова

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Богатикова А.В.

Большакова Ю. С.

Гагарина А. А.

Зверева Е. А.

Игонина Т. А.

Ильичева О С.

Конарева Т. Ю.

Краснова А. А.

Медная Е.Е.



Романова О.В.

Сазанова И.Е.

Саломатина О.В

Слезина А.В.

Токарева И. А.

Федотенко Н. А.


